Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 66510000-8 Υπηρεσίες ασφάλισης. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC009967235 2022-01-27 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ : 2022/S 015-036515 

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ 

(€1.480.000,00) πλέον Φ.Π.Α, για χρονική διάρκεια δύο (2) ετών, το οποίο αποτελεί ανώτατο όριο 

προσφοράς,  

Δικαίωμα παράτασης της διάρκειας της σύμβασης για επιπλέον ένα (1) επιπλέον έτος με τους ίδιους 

όρους και το ίδιο ετήσιο τίμημα. Αξία δικαιώματος προαίρεσης: επτακόσιες σαράντα χιλιάδες ευρώ 

(€740.000,00).  

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 2 

Ο συνολικός προϋπολογισμός, συμπεριλαμβανόμενου του δικαιώματος προαίρεσης  ανέρχεται σε  δύο 

εκατομμύρια διακόσιες είκοσι χιλιάδες ευρώ €2.220.000,00 (= €1.480.000,00+€740.000,00). 

Γενική Περιγραφή του αντικειμένου της παροχής υπηρεσιών : 

1. Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή από τον Ανάδοχο υπηρεσιών με σκοπό την Ομαδική 

Ασφάλιση Ζωής και Υγείας του προσωπικού της ΑΔΜΗΕ για δύο (2) έτη, με δικαίωμα παράτασης ενός